
Rozkład jazdy
komunikacji miejskiej w Polkowicach

Kurs obsługuje
ZKM w Polkowicach

www.zkmp.pl

Linia nr 7

Rozkład jazdy
komunikacji miejskiej w Polkowicach

Kurs obsługuje
ZKM w Polkowicach

www.zkmp.pl

Linia nr 7

Nazwa przystanku

Biedrzychowa

Kursuje w dni robocze,
obowiązuje od 15.01.2024 r.

14:30
14:32
14:34
14:36
14:38
14:39
14:40

Nazwa przystanku

Wojska Polskiego                                                                                    07:30 11:00
Hubala SP4                                                                                          07:32 11:02
3 Maja-miedziak                                                                                     07:34 11:04
3 Maja-SP3                                                                                          07:36 11:06
11 Lutego-działki                                                                                   07:38 11:08
Głogowska-PCUZ                                                                                      07:39 11:09
M łyńska                                                                                             07:40 11:10

Kursuje w dni robocze,
obowiązuje od 15.01.2024 r.

08:00 11:12
08:01 11:13
08:02 11:14
08:04 11:16
08:06 11:18
08:08 11:20
08:10 11:22

Nazwa przystanku

M łyńska                                                                                             07:15 14:40C
Głogowska-osiedle                                                                                   07:16 14:41C
11 Lutego                                                                                           07:17 14:42C
3 Maja-kiosk                                                                                        07:19 14:44C
3 Maja-kino                                                                                         07:21 14:46C
Hubala market                                                                                       07:23 14:48C
Wojska Polskiego                                                                                    07:25 14:50C
ZG Rudna Główna                                                                                     14:53C
ROD Miedzianka                                                                                      14:57C
Biedrzychowa                                                                                        15:01C
Biedrzychowa                                                                                        06:55
ROD Miedzianka.                                                                                     06:59
ZG Rudna Główna.                                                                                    07:03
Wojska Polskiego                                                                                    07:05
Hubala SP4                                                                                          07:07
3 Maja-miedziak                                                                                     07:09
3 Maja-SP3                                                                                          07:11
11 Lutego-działki                                                                                   07:13
Głogowska-PCUZ                                                                                      07:14
M łyńska                                                                                             07:15

7

7


